
RUSSELL HOBBS 21510-56

Schemos:

1. Mygtukas 4. Auselė 7. Indas                 8. Velenas

2. Variklio blokas 5. Peiliukai Galima plauti indaplovėje
3. Apsauga nuo purslų 6. Dangtelis saugojimui

Atidžiai perskaitykite šią instrukciją ir išsaugokite ją vėlesniam naudojimui. Prieš naudojimą būtina 
pašalinti visą pakuotę.

SVARBIOS SAUGUMO PRIEMONĖS 

Laikykitės pagrindinių atsargumo priemonių, įskaitant: 
1. Šis Prietaisas nėra numatytas naudoti asmenims, turintiems sumažintą fizinę, jutimo galią bei 
asmenims, neturintiems patirties ar žinių, išskyrus tuo atveju, jeigu jiems buvo paaiškinta priežiūros ar
naudojimo instrukcijos, asmenimis, kurie yra atsakingi už jų priežiūrą ir saugumą.

* Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu.
* Laikykite prietaisą ir laidą vaikams nepasiekiamoje vietoje.
* Būkite atsargūs su peiliukais išimdami maistą iš indo ir valydami peiliukus.
* Nepilkite karštų skysčių (virš 40 ° C), jie gali būti išstumti garais.
* Netinkamas prietaiso naudojimas gali būti sužalojimo priežastimi.
2. Atjunkite prietaisą nuo tinklo prieš valymo ir montavimo/išmontavimo.
3. Nepalikite be priežiūros įjungtą prietaisą.
4. Jei kabelis yra pažeistas, jis turi būti pakeistas gamintojo, jo aptarnavimo atstovo, ar kažko panašios 
kvalifikacijos, siekiant išvengti pavojaus.
* Nemirkykite variklio bloko į vandenį.
5.  Nenaudokite prietaiso kitiems tikslams, išskyrus numatytąją jo paskirtį ir kaip numatyta 
instrukcijoje.

6. Nenaudokite prietaiso, jei jis yra sugadintas arba veikia netinkamai.
7. Neleiskite varikliui dirbti be perstojo daugiau nei 15 sek.  Po 15 sek. darbo, išjunkite prietaisą ir 
leiskite jam 15 sek. atsigauti.
* Šis prietaisas skirtas naudoti tik namų ūkyje.

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄ KARTĄ

1. Žr. PRIEŽIŪRA IR APTARNAVIMAS ir nuvalykite prietaisą, kad pašalintumėte gamyklos 
nešvarumus, dulkes ir t.t.
* Apsauga nuo purslų jau pritvirtinta prie variklio bloko, nuimkite ją valymui.
 
NAUDOJIMAS

2. Atjunkite prietaisą nuo maitinimo.
3. Nuimkite variklio bloką nuo indo.
4. Pritvirtinkite apsaugą nuo purslų prie variklio bloko.
5. Jūs galite naudoti saugojimo dangtelį kaip neslystantį padą.
6. Apverskite jį ir pritvirtinkite prie indo dugno.
7. Paimkite peiliukus už plastikinę dalį.
8. Uždėkite peiliukus ant veleno inde.
9. Lengvai pasukite peiliukus.
10. Ten yra spyruoklė, todėl bus jaučiamas lengvas pasipriešinimas.
11. Pridėkite ingredientų į indą.
12. Nedėkite maisto virš „max“ žymos.

13. Nepilkite skysčių ir nedėkite minkštų ingredientų, tokių, kaip sūris, virš   žymos.
14. Nedėkite labai kietų ingredientų, tokių, kurių negalima perpjauti peiliu.
15. Nedėkite didelių gabalų, max 18 mm kubelius.
16. Nuleiskite variklio bloką ant indo.
17. Prijunkite prietaisą prie maitinimo šaltinio.

GREIČIO PASIRINKIMAS

18. Paspauskite • mygtuką mažam greičiui, paleiskite sustojimui.
19. Paspauskite • • mygtuką aukštam greičiui, paleiskite sustojimui.
20. Pradėkite nuo 2-3 įjungimų po ½ sek. prieš ilgesnio sumaišymo (max 15 sek.).
21. Didesniam kiekiui, didesniems ir kietesniems ingredientams reikia didesnio greičio ir ilgesnio 
laiko.
22. Mažesniam kiekiui, mažesniems  ir  skystiems ingredientams reikia mažesnio greičio ir trumpesnio 
laiko.

BAIGTA?

23. Nuimkite indą nuo variklio bloko.
24. Prilaikykite pirštu peiliukus, kad neiškristų.
25. Išimkite maistą iš indo.
26. Arba, paimkite peiliukus už plastikinį dalį, pasukite, kad atlaisvintumėte ir pakelkite.
27. Uždenkite indą dangteliu.

PRIEŽIŪRA IR VALYMAS



28. Ištraukite kištuką iš maitinimo lizdo.
29. Išimkite variklio bloką iš indo.
30. Naudokite auselę nuimti apsaugą nuo purslų nuo variklio bloko.
31. Paimkite peiliukus už plastikinį dalį, pasukite, kad atlaisvintumėte ir pakelkite išimdami iš indo.
32. Nuvalykite variklio bloką iš išorės drėgnu skudurėliu.
33. Nuplaukite  peiliukus, indą, dangtelį ir apsaugą nuo purslų  muiliniu vandeniu, praskalaukite ir 
nusausinkite.
* Jūs galite plauti šias dalis indaplovėje.
34.  Jei naudojate indaplovę, aplinka indaplovės gali turėti įtakos paviršiaus apdailai.
35. Žala bus tik kosmetinė ir neturės įtakos prietaiso veikimui.

APLINKOS APSAUGA 

Siekiant išvengti aplinkos ir sveikatos problemų dėl pavojingų medžiagų naudojimo elektros bei 
elektronikos gaminių, prietaisai, pažymėti šiuo simboliu, neturi būti išmesti kartu su nerūšiuotomis 
komunalinėmis atliekomis, bet turi būti utilizuoti, pakartotinai panaudoti arba perdirbami.

OFICIALUS ATSTOVAS BALTIJOS ŠALYSE:


